ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 - SRP

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, que fará realizar no dia 28 de maio de 2024 às 09:00h
(horário de Brasília), o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 - SRP, do tipo MENOR PREÇO,
adjudicação POR ITEM, de acordo com as Leis em vigência. O Edital, seus anexos e demais
informações estarão disponíveis para download nos seguintes sites www.cmmacae.rj.gov.br e www.
comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800 Ramal 246 ou 240.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de
viagens, compreendendo o fornecimento de passagens aéreas nacionais, de quaisquer
companhias aérea, nos trechos e horários a serem estabelecidos, compreendendo a
prestação dos serviços de cotação, reserva, emissão, marcação/remarcação de passagens,
marcação de assento, compra de despacho de bagagem e entrega dos bilhetes eletrônicos,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Macaé.

Macaé-RJ, 13 de maio de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3